




SUPLEMEN LPJ BENDAHARA PENERIMAAN

403404
PENGADILAN AGAMA
MUKOMUKO

181
KANTOR PELAYANAN
PERBENDAHARAAN NEGARA
MUKO MUKO

Kode Satker :
Nama Satker :

Kode KPPN :
Nama KPPN :

Periode : 2025-06

> 3 Hari KalenderPNBP dengan SBS Belum disetor1
No. Nilai / JumlahUsia TransaksiUraian

A. Kepatuhan Bendahara

2 > 30 HariRekening bendahara belum divalidasi
0.00

-
Rp.

b. Saldo Bank
a. Saldo Tunai

Total Kas Bendahara3

Nilai
Kas PNBP

Uraian
1

No.

a. Saldo  Tunai
b. Saldo  Bank

2 Kas Lainnya

B. Monitoring KAS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Catatan:

1

KPA atau PPK Wajib memeriksa Lampiran Suplemen sebagai bahan pertimbangan sebelum Aprove
LPJ.

2 Suplemen LPJ Bendahara Menjadi lampiran LPJ pada saat Konsep LPJ Disampaikan oleh
Bendahara kepada KPA atau PPK.

3

Suplemen LPJ Bendahara disusun secara otomatis oleh sistem SAKTI.

Dicetak pada tanggal, 10 Juli      2025

KPPN memeriksa Lampiran Suplemen LPJ sebagai Bahan Pembinaan kepada satker mitra
kerjanya.

4







Cetak Tanggal 10-07-2025
NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

1 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
0695961QVDBNEC6U

425239 IDR 110,000 ADA
250620016019

2 181 403404
2025-06-30

Bendahara Penerimaan
07C223CIFTKS45RP

425233 IDR 150,000 ADA
FT25181RQH4Y

3 181 403404
2025-06-24

Bendahara Penerimaan
0CE1C7QLV2GKJDDJ

425239 IDR 50,000 ADA
250624025495

4 181 403404
2025-06-10

Bendahara Penerimaan
1D84248VVO6LF328

425233 IDR 210,000 ADA
250610022555

5 181 403404
2025-06-04

Bendahara Penerimaan
33D1B0NA0DSUGF4G

425239 IDR 917,000 ADA
250604020421

6 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
3D1620NA0DTD0CH8

425239 IDR 90,000 ADA
250620016765

7 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
4187155DFIPB1C8S

425239 IDR 10,000 ADA
250620016127

8 181 403404
2025-06-26

Bendahara Penerimaan
473E93CIFTKORBOD

425233 IDR 90,000 ADA
250626026866

9 181 403404
2025-06-30

Bendahara Penerimaan
5AD6E1JNG8G3A6MA

425239 IDR 290,000 ADA
FT25181BXLWZ

10 181 403404
2025-06-23

Bendahara Penerimaan
5BFC36U8F7U71121

425233 IDR 60,000 ADA
250623023955

Halaman : 1/3Tanggal/Jam Cetak :  10-07-2025  15:22



NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

11 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
5C7FF61QVDBNECEO

425233 IDR 30,000 ADA
250620016675

12 181 403404
2025-06-23

Bendahara Penerimaan
684A82G5032903DG

425239 IDR 90,000 ADA
250623024628

13 181 403404
2025-06-04

Bendahara Penerimaan
827397QLV2G1O9HR

425233 IDR 600,000 ADA
250604020539

14 181 403404
2025-06-26

Bendahara Penerimaan
84E816U8F7UAFI1U

425239 IDR 278,000 ADA
250626026970

15 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
9242348VVO6UKCAC

425233 IDR 90,000 ADA
250620016329

16 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
967723CIFTKI7BRN

425233 IDR 60,000 ADA
250620015584

17 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
AC4817QLV2GG8CDF

425239 IDR 100,000 ADA
250620016555

18 181 403404
2025-06-26

Bendahara Penerimaan
ACD832G5032CEBG5

425239 IDR 20,000 ADA
250626026764

19 181 403404
2025-06-10

Bendahara Penerimaan
AD8927QLV2G736GT

425239 IDR 371,000 ADA
250610022448

20 181 403404
2025-06-23

Bendahara Penerimaan
CC17D7QLV2GJE1RN

425239 IDR 100,000 ADA
250623024116

21 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
D92BF55DFIPB1C2H

425233 IDR 60,000 ADA
250620015880

22 181 403404
2025-06-30

Bendahara Penerimaan
DC1BC61QVDC1B2OJ

425239 IDR 90,000 ADA
FT25181SHNR5

23 181 403404
2025-06-30

Bendahara Penerimaan
E609155DFIPKU300

425233 IDR 60,000 ADA
FT25181TLZ87

Halaman : 2/3Tanggal/Jam Cetak :  10-07-2025  15:22



NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

24 181 403404
2025-06-20

Bendahara Penerimaan
EE3440NA0DTD0C0Q

425239 IDR 170,000 ADA
250620015792

25 181 403404
2025-06-23

Bendahara Penerimaan
EF37755DFIPE72GK

425233 IDR 60,000 ADA
250623024392

TOTAL 4,156,000 -

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Penerimaan.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 10-07-
2025  15:22:41 WIB.

Halaman : 3/3Tanggal/Jam Cetak :  10-07-2025  15:22



LEMBAR BUKTI VALIDASI LPJ BENDAHARA

Jenis LPJ : LPJ Bendahara Penerimaan

: 2025-06Periode LPJ

: 403404Kode Satker

Nama Satker : PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

Telah dilakukan validasi melalui SAKTI oleh Seksi Verifikasi Akuntansi/Seksi Verifikasi Akuntansi dan Kepatuhan Internal KPPN
Muko-Muko (181) dengan timestamp 11/07/2025 14:41 WIB.

Petugas Validator LPJ :
Staf : ANISA PUTRI WULANDARI pada 11/07/2025 11:15.
Kasi : DESY HANDAYANI pada 11/07/2025 14:41.

Sequence LPJ : 00018/LPJPEN/403404/06/2025

Tanggal Kirim : 11/07/2025 10:29



KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

Cetak Tanggal 10-07-2025

SATKER NAMA AKUN JUMLAH
SETOR

TANGGAL
BUKU

MATA
UANGNO NTPN

NTB HASILKPPN

- - - -- -- -

-

-

Tanggal/Jam Cetak :  10-07-2025  15:22

TOTAL -

-

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Pengeluaran.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 10-07-
2025  15:22:41 WIB.

Transaksi Pajak



RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR / IDR

Account : 7228986733
Date : 01 Jun 2025 - 30 Jun 2025
Opening Balance : IDR 8,380,500.00
Closing Balance : IDR 9,042,301.64
Total Debit Amount : IDR 13,196,396.72
Total Debit Record : 41
Total Credit Amount : IDR 13,858,198.36
Total Credit Record : 60
Branch : ID0018289

Date FT Number Description Currency Amount DB CR Balance

2025-06-02 22:58:16 FT25153VMV6D\BNK MB BPI 6008811250601002 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 190,000.00 CR 8,570,500.00
2025-06-02 23:19:56 FT251530J825\BNK MB BPI 6008811250601003 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 8,950,500.00

2025-06-02 00:46:26 FT25153QLJ5D\BNK Panjar Biaya Perkara PA Mukomuko Trf Dari - RADEN AHMAD
ZULKARNAIN IDR 380,000.00 CR 9,330,500.00

2025-06-02 15:18:26 FT251539N95H\BNK ATM BPI 6008811250602002 Trf Dari - 002 - SRI TISNOWATI IDR 380,000.00 CR 9,710,500.00
2025-06-02 16:40:42 FT25153PSRJL\BNK ATM BPI 6008811250602003 Trf Dari - 002 - PETRA GUSMANTO IDR 380,000.00 CR 10,090,500.00
2025-06-03 07:44:16 FT2515474MWT\BNK MB BPI 6008811250603001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 10,470,500.00
2025-06-03 07:45:18 FT25154R4X3J\BNK MB BPI 6008811250603002 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 10,850,500.00

2025-06-03 11:06:39 FT25154Q596C\BNK Panjar Biaya Perkara PA Mukomuko Trf Dari - RADEN AHMAD
ZULKARNAIN IDR 190,000.00 CR 11,040,500.00

2025-06-03 11:21:21 FT25154F874P\BNK Panjar Biaya Perkara PA Mukomuko Trf Dari - RADEN AHMAD
ZULKARNAIN IDR 190,000.00 CR 11,230,500.00

2025-06-03 12:11:52 FT251546S58D\BNK ATM BPI 6008811250603005 Trf Dari - 002 - FAISAL AMIR IDR 190,000.00 CR 11,420,500.00
2025-06-03 12:17:43 FT25154FVQ5X\BNK MB BPI 6008811250603006 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 190,000.00 CR 11,610,500.00
2025-06-03 14:57:54 FT25154ZLVJY\BNK ATM BPI 6008811250603007 Trf Dari - 002 - FAISAL AMIR IDR 190,000.00 CR 11,800,500.00
2025-06-03 17:30:02 FT25154YLMV7\BNK MB BPI 6008811250603008 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 17,000.00 CR 11,817,500.00
2025-06-04 10:15:08 FT25155W261K\BNK ATM BPI 6008811250604001 Trf Dari - 002 - SINDYA CLAUDYA IDR 21,000.00 CR 11,838,500.00
2025-06-04 15:03:12 FT2515556PR7\BNK ATM BPI 6008811250604002 Trf Dari - ISTA DIANA IDR 22,000.00 CR 11,860,500.00
2025-06-05 11:00:17 FT25156627KT\BNK ATM BPI 6008811250605001 Trf Dari - 002 - RESI PEBRIANTI IDR 190,000.00 CR 12,050,500.00
2025-06-05 12:00:23 FT25156Z87B6\BNK salinan 17P/25 Trf Ke - MARHABANI IDR 21,000.00 DB 12,029,500.00
2025-06-05 12:00:24 FT25156Z4V70\BNK salinan 16p/25 Trf Ke - MARHABANI IDR 17,000.00 DB 12,012,500.00
2025-06-05 12:00:25 FT25156Z4YFM\BNK salinan 18p/25 Trf Ke - MARHABANI IDR 22,000.00 DB 11,990,500.00
2025-06-05 12:15:01 FT25156W0SP2\BNK ATM BPI 6008811250605002 Trf Dari - 002 - SANDRA WIJAYA IDR 380,000.00 CR 12,370,500.00
2025-06-10 11:49:06 FT25161V6SBT\BNK ATM BPI 6008811250610001 Trf Dari - 008 - IYOS IDR 190,000.00 CR 12,560,500.00
2025-06-10 16:34:49 FT251619H5MC\BNK ATM BPI 6008811250610002 Trf Dari - 002 - SUSANTO IDR 190,000.00 CR 12,750,500.00
2025-06-11 08:28:23 FT25162JXML8\BNK psp 90g/25 Trf Ke - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 40,000.00 DB 12,710,500.00
2025-06-11 08:28:24 FT25162K1CV7 Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 12,704,000.00
2025-06-11 08:28:24 FT25162K1CV7 psp 94g/25 Trf Ke - 008 - IYOS IDR 73,500.00 DB 12,630,500.00
2025-06-11 08:28:25 FT25162K1787 psp 111g/25 Trf Ke - 002 - ENI HERAWATI IDR 103,500.00 DB 12,527,000.00
2025-06-11 08:28:25 FT25162N9FYH\BNK psp 132g/25 Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 140,000.00 DB 12,387,000.00
2025-06-11 08:28:25 FT25162K1787 Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 12,380,500.00
2025-06-11 08:28:25 FT25162N9R0M Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 12,374,000.00
2025-06-11 08:28:25 FT25162K4KHY psp 70g/25 Trf Ke - 002 - ENDRY SAPUTRA IDR 143,500.00 DB 12,230,500.00
2025-06-11 08:28:25 FT25162K4KHY Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 12,224,000.00
2025-06-11 08:28:25 FT25162N9R0M psp 26g/25 Trf Ke - 002 - YOUNG JOAN ADINATA IDR 63,500.00 DB 12,160,500.00
2025-06-11 08:28:26 FT25162K7X7L\BNK psp 137g/25 Trf Ke - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 160,000.00 DB 12,000,500.00
2025-06-11 08:28:28 FT25162KGTQN Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 11,994,000.00
2025-06-11 08:28:28 FT25162KGTQN psp 124g/25 Trf Ke - 002 - YOUNG JOAN ADINATA IDR 93,500.00 DB 11,900,500.00
2025-06-11 08:28:28 FT25162NBQWB Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 11,894,000.00
2025-06-11 08:28:28 FT25162NBQWB psp 148g/25 Trf Ke - 002 - YOUNG JOAN ADINATA IDR 93,500.00 DB 11,800,500.00
2025-06-11 08:28:29 FT25162KKVTD psp 147g/25 Trf Ke - 002 - YOUNG JOAN ADINATA IDR 93,500.00 DB 11,707,000.00
2025-06-11 08:28:29 FT25162KKVTD Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 11,700,500.00
2025-06-11 11:51:46 FT251623B841\BNK ATM BPI 6008811250611001 Trf Dari - 002 - ANDIKA PRADANA IDR 190,000.00 CR 11,890,500.00
2025-06-11 14:12:57 FT25162W1HWN\BNK ATM BPI 6008811250611002 Trf Dari - 008 - DIKI SAPUTRA IDR 190,000.00 CR 12,080,500.00
2025-06-11 16:20:09 FT25162CMGWJ\BNK ATM BPI 6008811250611003 Trf Dari - 002 - PUTRA INDIRWAN DAMOR IDR 380,000.00 CR 12,460,500.00
2025-06-12 10:49:12 FT25163L9KYL\BNK ATM BPI 6008811250612001 Trf Dari - 008 - ERNA WATI IDR 380,000.00 CR 12,840,500.00
2025-06-12 15:58:18 FT2516327KGX\BNK ATM BPI 6008811250612002 Trf Dari - 002 - YUNI DWI LISTIYANI IDR 380,000.00 CR 13,220,500.00
2025-06-13 11:04:01 FT25164X3236\BNK ATM BPI 6008811250613003 Trf Dari - 002 - KHANIFIATUL SALAFIA IDR 19,000.00 CR 13,239,500.00
2025-06-13 14:54:50 FT25164QX3CB\BNK ATM BPI 6008811250613005 Trf Dari - ALI AKBAR IDR 380,000.00 CR 13,619,500.00
2025-06-13 15:07:08 FT251640R7NB\BNK ATM BPI 6008811250613002 Trf Dari - ALI AKBAR IDR 380,000.00 CR 13,999,500.00
2025-06-13 17:48:56 FT25164TP58X\BNK MB BPI 6008811250613004 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 23,500.00 CR 14,023,000.00
2025-06-13 19:44:22 FT25164SX1JB\BNK MB BPI 6008811250613001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 22,500.00 CR 14,045,500.00
2025-06-16 12:33:37 FT25167Y5J75 Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 14,039,000.00
2025-06-16 12:33:37 FT25167Y5CHK\BNK psp 100g/25 Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 100,000.00 DB 13,939,000.00
2025-06-16 12:33:37 FT25167Y5J75 psp 116g/25 Trf Ke - 002 - DARNIS IDR 103,500.00 DB 13,835,500.00
2025-06-16 12:33:38 FT25167SMLKQ Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 13,829,000.00
2025-06-16 12:33:38 FT25167SMLKQ psp 131g/25 Trf Ke - 002 - DAHLYA IDR 73,500.00 DB 13,755,500.00
2025-06-17 21:47:25 FT25168TD9RT\BNK MB BPI 6008811250616002 Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 16,000.00 CR 13,771,500.00
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2025-06-17 21:59:45 FT25168GPVTF\BNK MB BPI 6008811250616001 Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 22,000.00 CR 13,793,500.00
2025-06-17 09:53:24 FT2516877TYH\BNK MB BPI 6008811250617001 Trf Dari - SELVIA LIA UTARI IDR 380,000.00 CR 14,173,500.00
2025-06-17 11:04:56 FT25168BC18C\BNK ATM BPI 6008811250617002 Trf Dari - 008 - LIZA SUTRI IDR 190,000.00 CR 14,363,500.00
2025-06-17 14:38:04 FT25168DGRSR Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 14,357,000.00
2025-06-17 14:38:04 FT25168DGRSR psp 65g/25 Trf Ke - 002 - YOUNG JOAN ADINATA IDR 27,500.00 DB 14,329,500.00
2025-06-17 14:38:05 FT25168DGXJR Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 14,323,000.00
2025-06-17 14:38:05 FT25168DGXJR psp 82g/25 Trf Ke - 002 - ASMANIAR IDR 73,500.00 DB 14,249,500.00
2025-06-17 14:38:06 FT251680XFJN\BNK psp 2g/25 Trf Ke - WINDI ARGIATMOKO IDR 160,000.00 DB 14,089,500.00
2025-06-17 14:38:08 FT2516814G9G\BNK psp 1g/25 Trf Ke - WINDI ARGIATMOKO IDR 94,000.00 DB 13,995,500.00
2025-06-17 14:38:08 FT251680Y41Z\BNK psp 141/25 Trf Ke - PRIYANTO IDR 100,000.00 DB 13,895,500.00
2025-06-17 14:38:09 FT2516817KD8 Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 13,889,000.00
2025-06-17 14:38:09 FT2516817KD8 psp 120g/25 Trf Ke - 008 - VIKTOR ALI PANDI IDR 73,500.00 DB 13,815,500.00
2025-06-17 15:16:06 FT251685YYJ1\BNK ATM BPI 6008811250617003 Trf Dari - 535 - HENDI SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 14,195,500.00
2025-06-18 06:13:58 FT251696RVTH\BNK MB BPI 6008811250618001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 23,000.00 CR 14,218,500.00
2025-06-18 09:06:51 FT25169G90WH TTC CA301270/ RPL 181 PDT PA UTK PN IDR 10,000,000.00 DB 4,218,500.00
2025-06-18 11:38:17 FT251696S852\BNK ATM BPI 6008811250618002 Trf Dari - 002 - MUTAMIMAH IDR 190,000.00 CR 4,408,500.00
2025-06-19 10:53:09 FT25170NDPN2\BNK ATM BPI 6008811250618003 Trf Dari - 002 - ENGKI WIJAYANTO IDR 15,500.00 CR 4,424,000.00
2025-06-19 10:59:28 FT251705YVWF\BNK ATM BPI 6008811250619001 Trf Dari - 008 - MAULUDDIN IDR 19,000.00 CR 4,443,000.00
2025-06-19 11:32:39 FT25170HB424\BNK ATM BPI 6008811250619004 Trf Dari - 002 - DESMAWATI IDR 190,000.00 CR 4,633,000.00
2025-06-19 12:56:57 FT25170MG16Z\BNK ATM BPI 6008811250619005 Trf Dari - 002 - NIZA YARNI IDR 380,000.00 CR 5,013,000.00
2025-06-20 09:06:46 FT25171CLCHT\BNK ATM BPI 6008811250620001 Trf Dari - 002 - SALSABILA DEWI VITAS IDR 380,000.00 CR 5,393,000.00
2025-06-20 10:15:12 FT25171WLPL4\BNK MB BPI 6008811250620002 Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 21,500.00 CR 5,414,500.00
2025-06-20 11:45:37 FT25171T1MKZ\BNK ATM BPI 6008811250619006 Trf Dari - 002 - YESSY ANGGRE SARI IDR 380,000.00 CR 5,794,500.00
2025-06-20 12:09:23 FT25171QDS55\BNK ATM BPI 6008811250620003 Trf Dari - 002 - YOUNG JOAN ADINATA IDR 22,500.00 CR 5,817,000.00
2025-06-23 15:49:32 FT2517400QGS Pemindahbukuan Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 10,000.00 CR 5,827,000.00
2025-06-24 09:05:27 FT251753P237\BNK MB BPI 6008811250624001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 21,000.00 CR 5,848,000.00
2025-06-24 09:35:50 FT25175N8QHL\BNK ATM BPI 6008811250624002 Trf Dari - 535 - DWI PUJA WIJAYA IDR 22,500.00 CR 5,870,500.00
2025-06-24 15:59:57 FT251754D1CC\BNK ATM BPI 6008811250624003 Trf Dari - 002 - TITIN CAHMUNI IDR 380,000.00 CR 6,250,500.00
2025-06-24 16:35:47 FT25175JVJ1L\BNK ATM BPI 6008811250624004 Trf Dari - 002 - WARSO IDR 380,000.00 CR 6,630,500.00
2025-06-25 12:12:21 FT2517691R5C\BNK ATM BPI 6008811250625001 Trf Dari - ALI AKBAR IDR 380,000.00 CR 7,010,500.00
2025-06-25 12:28:55 FT25176P2NH8\BNK MB BPI 6008811250625003 Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 380,000.00 CR 7,390,500.00
2025-06-25 12:30:00 FT25176PW30L\BNK MB BPI 6008811250625002 Trf Dari - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 190,000.00 CR 7,580,500.00
2025-06-25 14:11:43 FT25176HJGX8\BNK salinan putusan/penetapan Trf Ke - MARHABANI IDR 248,000.00 DB 7,332,500.00
2025-06-25 14:11:46 FT25176VD43S Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 7,326,000.00
2025-06-25 14:11:46 FT25176VD43S psp 67g/25 Trf Ke - 535 - APRI LATIFATUL KHOIRIYAH IDR 43,500.00 DB 7,282,500.00
2025-06-26 10:14:14 FT25177JZYPY\BNK MB BPI 6008811250626001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 190,000.00 CR 7,472,500.00
2025-06-26 10:15:20 FT25177WBK4J\BNK MB BPI 6008811250626002 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 7,852,500.00
2025-06-26 11:03:48 FT251773MWHZ BIFAST - TRF Dari - Bank Seabank APRI LATIFATUL KHOIRIYAH IDR 50,000.00 CR 7,902,500.00
2025-06-26 20:11:18 7228986733 Bagi Hasil atau Bonus IDR 198.36 CR 7,902,698.36
2025-06-28 14:26:31 FT25179K1PZN\BNK MB BPI 6008811250628001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 380,000.00 CR 8,282,698.36
2025-06-29 11:34:20 FT25180K31HS BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri PRIYANTO panjar perkara PA IDR 380,000.00 CR 8,662,698.36
2025-06-30 07:47:58 FT25181V9587\BNK MB BPI 6008811250630001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 9,042,698.36
2025-06-30 15:25:33 FT25181Z6L8Z KOR TARIK BAGI HASIL IDR 198.36 DB 9,042,500.00
2025-06-30 16:00:19 FT251813X3W8 SETORAN BUREK CS 30 JUNI 2025 IDR 950,000.00 CR 9,992,500.00
2025-06-30 16:15:31 FT25181FQ2XQ KOR SETORAN IDR 950,000.00 DB 9,042,500.00
2025-06-30 18:34:00 7228986733 Lain-lain IDR 198.36 DB 9,042,301.64

Date FT Number Description Currency Amount DB CR Balance
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